

## **Furnizare filtre utilaje SGA GALATI conf. ADV1288837**

I.D.: 69113451

---

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	42913000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 640,65 RON - 640,65 RON

---

Descriere: NR.CRT Denumire produs / Tip / Serie ( sau achivalent ) UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valoare lei fara TVA 1 Filtru motorina buldoexcavator CASE 580 SR - cod 47135707 buc 2 14.65 29.30 2 Filtru ulei hidraulic buldoexcavator CASE 580 SR - cod 47135707 buc 2 14.65 29.30 3 Filtru motorina buldozer Komatsu D41E-6 - cod WK 723 buc 2 12.10 24.20 4 Filtru motorina grosier Tractor New Holland TD 95D - cod P550588 buc 2 14.65 29.30 5 Filtru motorina fin Tractor New Holland TD 95D - cod P502486 buc 2 33.40 66.80 6 Filtru motorina Zetor Proxima buc 2 30.65 61.30 7 Filtru ulei instalatia hidraulica SPH9473 tractor New Holland TD 95D - cod FT4921 buc 2 30.10 60.20 8 Filtru ulei mare - cod P550362 buc 2 23.00 46.00 9 Filtru ulei mic (servodirectie) tractor New Holland TD 95 - cod HY9169 buc 2 43.00 86.00 10 Filtru ulei mic - cod W1150/2 buc 2 30.10 60.20 11 Filtru ulei motor buldoexcavator CASE 580SR - cod 87803261 buc 1 31.85 31.85 12 Filtru ulei motor buldozer Komatsu D41E-6 - cod W950/18 buc 2 27.45 54.90 13 Filtru motorina Zetor Proxima buc 2 30.65 61.30 total 640.65

---